
Na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21) te članka 

35. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 06/21) Općinsko vijeće Općine 

Fužine, na sjednici održanoj dana _____2025. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Fužine  

za 2025. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Fužine za 2025. godinu (Službene novine Općine 

Fužine broj 8/24) u članku 6. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

„Općina Fužine zadužiti će se u 2025. godini u ukupnom iznosu od 1.300.250,00 eura i to za 

investiciju Energetska obnova zgrade Općine Fužine, a očekivani iznos ukupnog duga po 

dugoročnim kreditima Općine Fužine na kraju proračunske godine očekuje se u iznosu 

916.909,24 eura.“ 

Članak 2. 

 

Ova dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 

Fužine. 

 

 

KLASA: 024-03/25-03/__ 

URBROJ: 2170-19-25-__ 

Fužine, __09.2025.g. 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 

Predsjednik 

 

Valentin Crljenko 

 

 

 

 


